Palermo y José Ortega y Gasset de la CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES; identificado
catastralmente como Circunscripción 17, Sección 23, Manzana 106, Fracción A (parte autorizada a la
venta); que se relaciona con el CIE Nº 0200024974, con una superficie de terreno aproximada de TRES
MIL QUINIENTOS METROS CUADRADOS (3.500 m2), según requerimiento formulado por la
Dirección de Gestión Patrimonial dependiente de la Dirección Nacional de Gestión Inmobiliaria Estatal.

Que mediante Resolución AABE Nº 303 (RESFC-2017-303-APN-AABE#JGM) de fecha 19 de octubre de
2017 se desafectó de la jurisdicción del ESTADO MAYOR GENERAL DEL EJÉRCITO-MINISTERIO

[...]

Palermo y José Ortega y Gasset de la CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES; identificado
catastralmente como Circunscripción 17, Sección 23, Manzana 106, Fracción A (parte autorizada a la
venta); que se relaciona con el CIE Nº 0200024974, con una superficie de terreno aproximada de TRES
MIL QUINIENTOS METROS CUADRADOS (3.500 m2), según requerimiento formulado por la
Dirección de Gestión Patrimonial dependiente de la Dirección Nacional de Gestión Inmobiliaria Estatal, de
conformidad a lo establecido en el Artículo 11, inciso c) del Régimen de Contrataciones de la
Administración Nacional, aprobado por el Decreto Nro.